
REPUBLICA MOLDOVA 

CONSILIUL RAIONAL 

HÎNCEŞTI 
 

MD-3400, mun. Hînceşti, str. M.Hîncu, 
126 

tel. (269) 2-20-48, fax (269) 2-23-02, 
E-mail: consiliul@hincesti.md  

 

 
 

РЕСПУБЛИКА МОЛДОВА 

РАЙОHНЫЙ СОВЕТ 

ХЫНЧЕШТЬ 
 

МД-3400, мун. Хынчешть, ул. М.Хынку, 
126 

тел. (269) 2-20-48, факс (269) 2-23-02, 
E-mail: consiliul@hincesti.md 

 

 

  D E C I Z I E 

                                                       mun. Hînceşti 

 

    din 28 noiembrie 2017                                                              nr. 06/04 

 

Cu privire la încetarea activității și lichidarea AO  

„Federația de Fotbal a Județului Lăpușna” 

 

În legătură cu realizarea reformei teritoriale-administrative, prin care au fost 

constituite raioanele, examinînd documentele prezentate de încetare a activității, în 

conformitate cu prevederile art., art.17 alin.(4), 34 alin.(1), lit.b), 36 din Legea cu 
privire la organizaţiile obşteşti nr. 837-XIII din 17.05.1996,  în temeiul prevederilor 

art. 43 și 46 din Legea privind administraţia publică locală nr. 436 - XVI din 

28.12.2006 şi ţinând cont de expirarea termenului pentru care a fost constituită, 

Consiliul Raional Hînceşti, DECIDE: 
 

1. Se ia act de încetarea activității A.O. „Federația de Fotbal a Județului 

Lăpușna” (președinte Anatolie Chetraru); 
2. Se propune lichidarea  A.O. „Federația de Fotbal a Județului Lăpușna” 

(președinte Anatolie Chetraru); 

3. Secretarul Consiliului Raional va informa organele de resort, și va solicita 

radierea organizației, în conformitate cu prevederile legislaţiei în vigoare; 
4. Controlul executării prezentei decizii se pune în sarcina Președintelui 

raionului Hîncești. 

 

 

 

   Preşedintele şedinţei:                                    Vasile BREAHNĂ 

             

   Contrasemnează: 

             Secretarul 

 Consiliului Raional Hînceşti                                         Elena MORARU TOMA 

 

 

 

mailto:consiliul@hincesti.md
mailto:consiliul@hincesti.md

